

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

880

ערב שבת קודש פרשת ויחי, י"א טבת ה'תשע"ב (6.1.12)



עקשנות של ברזל דקדושה

לעקשנות זו מתכווין משה רבינו, בלמדו סנגוריא על ישראל "כי עם קשה עורף הוא", עקשנות למעליותא. זו העקשנות הנדרשת מאתנו, בדרישה להתגלות המלאה של הרבי שליט"א מלך המשיח

ובעקשנות של ברזל, עשתה הכל כדי לרצות את הפלסטינים. באמצעות צה"ל וכוחות הבטחון פינתה הממשלה והרסה ישובים יהודיים עד היסוד, כשהיא מבטיחה להמשיך לפנות ולהרוס עוד הרבה יותר...

השבוע לאחר חודשים ארוכים של התרפסות, הצליחה הממשלה לגרום לחידוש המו"מ: נציגי הממשלה נפגשו בבירת ירדן עם נציגים פלסטינים, כהכנה לשיחות בין ראש הממשלה בנימין נתניהו ליו"ר הרשות הפלסטינית. כביטוי לרפיסות המדינית הצהירו נציגי ישראל, כי הממשלה אינה מתנגדת למחוות ואפילו מוכנה לבצע הקפאה שקטה של הבנייה ביו"ש...

גאולה עכשיו

בשיחתו הקדושה לפרשת השבוע "ויחי" מציין הרבי שליט"א מלך המשיח, כי אכן קשיחותו של הברזל מאפיינת את העקשנות, אלא שיש "עקשנות דקליפה", עקשנות לביצוע עניינים שליליים, כזו המדרדרת האדם מטה מטה, אך ישנה גם "עקשנות דקדושה", עמידה איתנה כנגד כל מונע ומעכב בעבודת ה'.

לעקשנות זו מתכווין

משה רבינו, בלמדו סנגוריא על ישראל "כי עם קשה עורף הוא", עקשנות למעליותא. זו העקשנות הנדרשת מאתנו כיום, למלא בכלל אחר הוראותיו הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח, ובפרט בלימוד ענייני גאולה ומשיח, הוספה במעשים טובים, ובעיקר בדרישה הבלתי מתפשרת כלפי שמיא, להתגלותו המלאה והמושלמת, שהרי עפ"י עדותו, כל בני ישראל כבר מוכנים וגם העולם כולו מוכן ו"נמצאים כבר בשלב הגאולה ממש", ויהא כל זה מתוך שמחה וטוב לבב תיכף ומיד ממש.

כמיטב מסורת הממשלות האחרונות בארץ ישראל, ממשיכה גם הממשלה הנוכחית מתחילת כהונתה, לנסות ולערער את אחיזתו של העם היהודי בארץ ישראל. כשמונה עשרה שנה חלפו, מאז מסרה ממשלת רבין את עזה ויריחו לידי הפלסטינים, שהקימו את הרשות הפלסטינית, עם צבא מחבלים הגדול בעולם. רשות שמאז הקמתה עוסקת בפעילות טירור, בהם נהרגו אלפי ישראלים, אנשים, נשים וטף, הי"ד ונפצעו רבבות ה"י.

התגובות המגומגמות של ממשלות ישראל, חיזקו בידועין את מערך הטירור הפלסטיני. ברש"פ החל תהליך של צבירת נשק ואמל"ח בכמויות אדירות, וכל זה בהסכמה שבשתיקה של ממשלות ישראל.

ההתנתקות שיזמה ממשלת שרון, הביאה לתוצאות בטחוניות חמורות. טווח טילי הקסאם והפצ"מרים גדל. הישוב היהודי מגן יבנה שכמעט במרכז הארץ ועד לבאר שבע בירת הנגב, מצא עצמו חי תחת טירור טילים פלסטיני.

הנס הגדול

למרות "השיגי הדמים" כתוצאה מההסכמים הקודמים, "הגדילה לעשות" הממשלה הנוכחית, כשחזרה

בעקשנות אווילית על הצהרותיה האסוניות, בדבר מחויבותה למדינה פלסטינית (ח"ו), פיניו ישובים ביו"ש והמשך המו"מ. בשיחותיו הקדושות הבהיר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי הצהרות כאלו מעודדות את הטירור ומהוות סכנת נפשות, ח"ו.

הנס הגדול שעייב את המשך המחדל הממשלתי הוא, שהפלסטינים הם שלא הסכימו למו"מ.

אלא שישראל לא ויתרה

הממשלה ממשיכה בהרס



עשרות שוטרים וחיילים פשטו השבוע על עוז ציון והרסו ארבעה מבנים. בתמונה: הריסות מאחז עוז ציון, לפני כחודשיים (צילום: רויטרס)

חדשות טובות

הרס בעוז ציון

ביום שלישי לפנות בוקר, פשטו עשרות שוטרי יס"מ ומג"ב על מאחז 'עוז ציון' הסמוך לגבעת אסף בבנימין והקיפו את חמשת המבנים במאחז. הם ריכזו את כל הנוכחים לאחד הבתים אשר נבנה רק שבוע שעבר ומנעו מהתושבים לדווח על ההרס. לאחר הריסת ארבעת המבנים חזרו התושבים בכוחות מחודשים לבנות.

אתר מופתי מלך המשיח

בימים אלה עלה לרשת האינטרנט אתר חדש ובו ניתן למצוא סיפורי מופת אישיים וניסי הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות אגרות קודש. כתובת: www.igrot.org

שבת שכולה משיח

מטה משיח בארץ הקודש, מארגן גם השנה "שבת שכולה משיח" במלון יקורת בירושלים. תכנית מקורית וחדשנית תלוה את ימי האירוח, הן בתחום הגשמי ובעיקר בתחום הרוחני. התוכנית תפתח כבר ביום חמישי בצהריים בספורים בעיר העתיקה ולהתוועדות אל תוך הלילה. השנה תתקיים השבת בפרשת וארא, במלון המפואר והיוקרתית 'רמדה רנסנס' בירושלים עיר הקודש. לפרטים והרשמה: 03-960-7922

חדשות משיח באתר הגאולה
www.hageula.com



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

לחיות טוב דווקא במצרים

קודם וממלא את מקומו, אלא – האור הופך את החושך שהיה קודם לאור – שהחושך עצמו מאיר כזו הייתה שמחתו של יעקב כאשר הוא פגש את יוסף. כי זו היא העבודה בארץ מצרים. מצרים היא מקום של חושך ויעקב ובניו הביאו גם לשם **דווקא לשם** את האור. הם לא רק האירו במצרים, הם גרמו למצרים עצמה להיהפך לאור.

בכך שיעקב הקים במצרים בתי תלמוד (ישיבות ותלמודי תורה), השבטים הגו בתורה בארץ מצרים, מה שהביא ששנותיו של יעקב במצרים הפכו לשנים הטובות בחייו ואפילו טובות יותר מהשנים שחי בארץ כנען. כמו האור שיתרוננו בולט יותר דווקא כשהוא בא לאחר החושך הגדול.

רגע לפני האור

והדברים אמורים לכל אחד ואחד, בעבודתו היום-יומית, שאם היתה בתקופה שלפני הגאולה האמיתית והשלימה, כאשר הוא עדיין אינו מאיר בגילוי בעולם, זמן של "חושך", עליו לדעת שזהו ה"חושך שלפני עלות השחר" שאז החושך מתחזק מאוד אבל מיד לאחריו מפציע אור הבוקר – האור של הגאולה האמיתית והשלימה, ועוד והוא העיקר – תיכף ומיד ממש.

(על פי לקוטי שיחות ג, שיחה א)

לזכות

החתן **אליעזר** והכלה **אסתר** שיחיו **דבורהיים**

לרגל חתונתם בשעה טובה ומוצלחת ח' סבת ה'תשע"ב

יהא ביתם - בנין עדי עד, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

כשלומדים תורה מלשון הוראה, אזי ניתן להיות – "גושנה" = מלשון גישה והתקרבות לה' יתברך) ולכן היה אצל יעקב גם בארץ מצרים עניין של "ויחי" מלשון חיות.

ולכאורה הלא גם בארץ כנען שם היה חי קודם ירידתו למצרים, למד יעקב תורה, אם כן מה כל כך מיוחד בלימוד התורה בארץ מצרים שדווקא על זה אנו אומרים שאלו השנים המובהרות של יעקב?

וההסבר הוא שהמעלה מורגשת דווקא כאשר היא מגיעה מתוך העלם ולכן דווקא בארץ מצרים שהיא "ערות הארץ", הייתה מורגשת מעלתה של לימוד התורה.



אור מתוך החושך

לפי זה מובנת גודל השמחה של יעקב שהביאה לכך שמיטב שנותיו היו במצרים, כמו משל יתרון האור שבא מתוך החושך: לאור יש יתרון על החושך; כי באור האדם רואה מה הוא עושה. אולם מעלת האור ניכרת כאשר הוא מגיע לאחר חושך וככל שהחושך רב ועמוק יותר כן בולטת יותר מעלת האור שמגיע אחריו. ומה רב יתרון האור כאשר הוא לא רק דוחה את החושך שהיה

ההכנה למצרים

ענה לו סבו האדמו"ר הזקן: התורה כבר מסבירה זאת, מכיון שטרם בואו של יעקב למצרים שלח הוא את יהודה לארץ מצרים כדי "להורות לפניו גושנה" והמדרש מסביר את הפסוק: להקים בית תלמוד (ישיבות ותלמודי תורה), שתהא שם תורה ושיהיו שבטים הוגים בתורה. וכאשר לומדים תורה מתקרבים לה' (להורות לפניו) =

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת ויחי

לפי שעות חורף	הדלקיני	מוצשיק
ירושלים	4:14	5:30
תל-אביב	4:28	5:31
חיפה	4:18	5:29
באר-שבע	4:33	5:33
ניו-יורק	4:25	5:29

הפטרה: ויקרבו ימי דוד - ותכון מלכותו מאוד

(מלכים א, ב, א - יב)

י"ל ע"י: **האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה**
עורך: הרב זמרוני ציק
מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי
רכז המערכת: בנין פרישמן
משלוחים: מנחם רוה
ברדיצ'ב 10, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084
טל' 03-657-3816 פקס: 03-658-4633
תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש. רוני
אימייל: hageula.com@gmail.com
www.hageula.com
www.moshiach.net
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

ויחי

ויחי יעקב בארץ מצרים שבע עשרה שנה

(ויחי מז, כח)

רצף הפרשיות וישב-ויחי קשור עם ענין הגאולה:

"וישב יעקב", "ביקש יעקב לישב בשלוה" – שלימות השלוה דימות המשיח, כיון שמצדו היה מוכן כבר להגאולה.

"מקץ" – קץ הימים וקץ הימין.
"ויגש", הגשת יהודה ליוסף – ענין סמיכת גאולה (יוסף) לתפלה (יהודה), ועד לחיבור דיהודה ויוסף "לעץ אחד והיו אחד בידו .. ודוד עבדי נשיא להם לעולם".

"ויחי יעקב" – חיים נצחיים דייעקב (כל אחד ואחד מישראל שנקרא על שם יעקב ישראל) בעולם התחיה.

(משיחת ש"פ מקץ, ה'תשנ"ב)

דבר מלך

להביא לימות המשיח

כל אחד ואחד - מציאותו לכל

עניניו, בכל מכל כל, נעשים

קודש לנשיא הדור, על ידי

זה שמלאים וחדורים בקיום

שליחותו של נשיא הדור - משה

רבינו שבדור, גואל ראשון הוא

גואל אחרון - שענינו העיקרי

"להביא לימות המשיח".

(משיחת ש"פ וראא ה'תשנ"ב)

ויחי יעקב בארץ מצרים

(ויחי מז, כח)

...ועל פי זה יש לבאר השייכות דשם הפרשה עם תוכנה – שהתוכן דרוב הפרשה הוא בנוגע לחיי בניו (ובני בניו) של יעקב, ואף על פי כן נקראת על שם חיי יעקב ("ויחי יעקב") – כיון שאמיתת חיי יעקב, חיים נצחיים, מתבטא בחיי בניו, "מה זרעו בחיים אף הוא בחיים". (ספר השיחות ה'תשנ"ב א ע' 229)

אפרים ומנשה כראובן ושמעון יהיו לי

(ויחי מח, ה)

אפרים ומנשה, אף שנולדו וגדלו במצרים, לא היו נחותים מראובן ושמעון, שנולדו וגדלו באהלו של יעקב. ולא זו בלבד, אלא שהיה בהם עילוי ויתרון מסויים לגבי ראובן ושמעון – המעלה של יתרון האור מתוך החושך.

(על-פי לקוטי שיחות ה ע' 462)

ברכת מזל טוב

למשפחת ר' **אלי ואיילה** שיחיו **דגני**

להולדת הבן החייל בצבאות ה'

נהוראי לוי שיחי'

יגדל להיות חסיד ירא שמים ולמדן, מתוך נחת הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים:
החיות ספר החת"ת וקופת צדקה

חומש תהלים תניא

בדיקת המזוזות והתפילין -
אם לא נבדקו בי"ב החודשים האחרונים

לזכות

החתן **יוסף יצחק** והכלה **דבורה לאה** שיחיו

לרגל חתונתם בשעה טובה ומוצלחת ז' סבת ה'תשע"ב
יהא ביתם - בנין עדי עד, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח
בבקשת ברכה, עצה והדרכה
באמצעות אגרות הקודש

הייגו למוקד הברכות: **1900-508-770**
או באתר האינטרנט: www.igrot.com

שיח חסידים

מאת: הרב אבישי אפרגון - ראש ישיבת חב"ד כפר סבא. (הכתוב שירת בעבר בצה"ל בתפקיד מסווג)

מסימני הגאולה: השינוי בצפון קוריאה



לפני כשלושה שבועות נפל דבר בצפון קוריאה. הרוזן העריץ ששלט בה ב-17 השנים האחרונות מת באופן פתאומי ביום השבת קודש, בסמיכות ל"ט-כ' כסלו (חג הגאולה). שליט אכזר זה היה אחד משרידי "המלחמה הקרה", ושימר את אופי המשטר הקומוניסטי והנוקשה של אביו, שהנהיג במדינה דיכוי אימתני ואף הוביל אותה בשנות החמישים למלחמה איומה נגד דרום קוריאה (וארה"ב), שבה נהרגו כ-3 מיליון איש! בנו המשיך אחריו במשטר עריצות נורא ובמחנות המעצר שבמדינה אסורים כיום מאות אלפי אזרחים, בתנאי מחסור קשים ובעבודת פרך. את משאבי המדינה שיעבד הרוזן לפיתוח צבא ענק (בין הגדולים ביותר בעולם), נשק גרעיני וטילים ארוכי טווח, על חשבון מחייתם של אזרחיו אשר מאות אלפים מתוכם (ואולי אף יותר) גוועו ברעב ובתנאי מחיה בלתי נסבלים.

הדיקטטור הנ"ל המשיך לאיים ולהפעיל טרור כנגד דרום קוריאה (בין היתר הורה אישית על פיצוץ מטוס דרום קוריאני על 115 נוסעים), ובנוסף איים גם על יפן, ארה"ב ומדינות נוספות, בנשק הגרעיני ובטילים שברשותו; הוא פעל להפצת נשק לא קונוונציונלי וטרור ברחבי העולם, מה שהביא להכרזת נשיא ארה"ב לשעבר, ג'ורג' בוש, כי צפון קוריאה, ביחד עם איראן ועיראק (לפני נפילת סדאם) הינן "ציר הרשע" של העולם כולו. עוד יש לדעת, כי ע"פ דברי הממשל האמריקאי, העריץ הנ"ל היה האחראי הישיר לבנייתו של הכור הגרעיני בסוריה (שהופצץ לפני כארבע שנים) - שהיה העתק של הכור בצפון קוריאה, ו**נבנה בהדרכתה הצמודה**. לו הייתה מזימה נוראה זו מצליחה, היה בידי סוריה כיום נשק גרעיני!

בנוסף לכך, על-פי פרסומים זרים רבים, בנתה צפון קוריאה בסוריה - בהוראת הדיקטטור - מפעלים לטילי סקאד D/C (לטווח 500 / 700 ק"מ) המכסים את שטח ישראל רח"ל!

על-פי דיווחים רבים צפון קוריאה הינה גם אחת מהמסייעות המרכזיות לפרויקט הגרעיני האיראני, ובנוסף, מומחי הטילים מאוחדים בהערכתם כי טילי השיאהב-3 האיראנים הינם למעשה העתק של טילי הנו-דונג הצפון קוריאנים. ומכאן עולה שהרוזן הנ"ל פעל כדי לספק לאויבות הגדולות ביותר של ישראל (סוריה ואיראן) את האיומים המרכזיים ביותר שבידן (נשק גרעיני וטילים)!

לכן ברור כי על כולנו להודות לה' יתברך על גודל חסדיו ורחמינו בסילוק הרוזן, שאיים על שלום העולם וחימש את שונאי ישראל, ונראה שכעת העולם בטוח יותר, **בחסדי ה'**. ובפרט ש"ציר הרשע" העולמי הנ"ל נחלש ביותר מאז שחורר עיראק מעולו של סדאם, ובשל היחלשות איראן (ע"י הסנקציות הכלכליות ואמברגו הנשק שהוטלו עליה, הפיצוצים במתקניה, והמצב הקשה של המשטר הסורי - בן בריתה המרכזי).

אמנם, קשה להעריך את אופן התנהלותו העתידי של היורש, אולם ידוע כי למד והתחנך כ-6 שנים באירופה ואף קשר שם קשרים טובים עם ישראלים, אמריקנים ודרום קוריאנים, ולפיכך ישנו סיכוי טוב כי המדיניות התוקפנית תשתנה (אם כי תהליכי שינוי יכולים לקחת זמן רב, ויהיה עליו לגבור על המתנגדים לכך וכו'). ומכל מקום כבר לימדנו חז"ל כי: **"בזמן שהרשעים נעקרים מן העולם, טובה באה לעולם, שנאמר 'ובאבוד רשעים ונה'"** (מסכת כלה רבתי, פ"ו ה"ד), ומכאן שעלינו להודות לה' ולבטוח בו כי שינויי המשטר - הן בצפון קוריאה והן במשטרי הרשע הדיקטטוריים במזרח התיכון (לוב, טוניס, מצרים, תימן, המצב בסוריה וכו') - **הינם לטובה עם ישראל והעולם כולו** - שמתקדם לקראת הגאולה הקרובה, שבה "לא ישא גוי אל גוי חרב ולא ילמדו עוד מלחמה". הרבי מלך המשיח שליט"א מסביר כי על כל אחד מאיתנו מוטלת החובה והזכות הנפלאה לזרז את הגאולה - על ידי הוספה בלימוד התורה (בפרט בתורת החסידות-פנימיות התורה, ובענייני גאולה ומשיח שבתורה) ובקיום המצוות (בפרט מצוות הצדקה), וכך נזכה לגאולה האמיתית והשלימה, בחסד וברחמים, ובקרוב ממש!

(כל המידע בטור זה מבוסס על מקורות גלויים)

נפלאות עכשיו

לאיש הנכון בזמן הנכון

מלך המשיח שישלח לי סימן ואות לריצוי המעשה.

כמה דקות לאחר מכן באות בנותי לומר לי ש"איש מוזר רוצה להכנס הביתה".

ניגשתי לשער החצר, ופגשתי את אחד ממכירי, נהג מוניית, שאכן שיערו האסוף ל"קוקו" והעגילים שעליו, אולי ירתיעו את המתבונן בו ברגע הראשון.

"הגעתי לעשות כפרות" הוא אומר לי בפשטות, ואני מכניס אותו ונותן לו את אחד התרנגולים.

לאחר שסיים הוא ביקש לתרום צדקה, והראיתי לו על קופת "ישיבת תומכי תמימים אילת".

"אבל אין לי עלי כסף" הוא נזכר לפתע "אני נגש לכספומט, מושך קצת ומיד חוזר".

אחרי כמה דקות הוא חוזר, מכניס מה שמכניס לקופה ואז מושיט לי בהפתעה שטר של דולר: "זה בשבילך".

אני מתבונן בשטר עליו רשום "י"ח תשרי תשנ"ב עם עוגה", ומבין שזהו דולר מהרבי שליט"א מלך המשיח.

"איך זה הגיע אלי?" - הוא עונה לשאלתי, "באחד הלילות לפני כמה שנים, יצאתי מהבית יצאני במיוחד, לאחר מריבה רצינית עם בת זוגתי, ותוך כדי נסיעה במונית אני מוצא את עצמי, מבקש מהקב"ה סימן ואות ל"שלום בית".

כמה דקות אחר כך עוצר אותי נוסע ואני מובילו למחוז חפצו. אך כשהגענו התברר שאין לו כסף והוא נותן לי חמש שטרות בודדות של דולרים שעליהם רשום כל מיני דברים.

חבר חב"דניק הסביר לי שאלו דולרים מהרבי שליט"א מלך המשיח שניתנו בהזדמנויות שונות. ועל שלשה מהם כתוב "לשלום בית".

לא הייתי צריך יותר כדי להבין שבקשתי התקבלה. שלשת השטרות תלויות בביתו וב"ה אכן נעשה אצלי שלום בית. ואת השטר הזה החלטתי היום להביא לך מתנה לכבוד החג...

ה'השגחות הפרטיות' המשגרות את שטרות הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח, הינן מפליאות במיוחד.

על מקרה שכזה, מספר ר' יצחק דאיזדה, תושב שיכון חב"ד בלוד:

לפני מספר שנים, כשהתגוררנו באילת, עלה במשפחתנו רעיון. הרי בעיר עצמה לא ניתן להשיג בערב יום כיפור תרנגול לכפרות כנהוג.

חלק מבצעים את המנהג על דג, וחלקם על כסף כפי שנאמר בהלכה שניתן להחליף בהם את התרנגול; אך בכל זאת, רבים רוצים לערוך את המנהג דווקא על תרנגול, כמנהג ישראל.

החלטנו לרכוש לחצר ביתנו תרנגול (שקיבל את השם "ישמעאל") עליו תכננו לעשות את הכפרות, בעוד שבלול הקטן שנוצר בחצר, גדלו באין מפריע מספר אפרוחים ותרנגולות.

לקראת היום המיועד אף סיכמנו עם שוחט שיגיע לערוך את השחיטה. אלא שכמה מידידי

התחילו לטעון כנגדי כי הצורה בה אני מבצע את המנהג, כשאין די תרנגולים לכל אחד, וחלק יאלצו להסתפק בתרנגול אחד יחד לעשות עליו את הכפרות, אינו מעשה ראוי, ובכך הכניסו אותי לספיקות אישיות.

לכשעצמי לא דאגתי, מאחר וישנם מקומות, שאכן מחוסר ברירה ובמקום שאין די תרנגולים אכן עורכים כך את הכפרות, אך הערותיהם הציקו לי במיוחד.

הגיע ליל ערב יום כיפור, ולהפתעתנו זרמו לבתינו עשרות רבות של אנשים שדבר התרנגול היחיד בכל אילת הגיע לאוזניהם.

תושבי מקומיים, חב"דניקים, ידידים, מכרים וכאלה שפגשנו לראשונה, תיירים תושבי חו"ל התדפקו על דלתנו במשך כל השעות של לפנות בוקר.

כשנסתיים זרם הצדיקים, מצאתי את עצמי עומד, כשבליבי מועקה רבה, בגלל דבריהם של אותם אלו שלא מצא חן בעיניהם הרעיון, ונושא תפילה ללא מילים לקב"ה.

לבסוף ביקשתי מהרבי שליט"א



ר' יצחק דאיזדה

א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	יא	יב	יג	יד	טו	טז	יז
הלי שולחן ושותפין פרק ה-ז.	הלי סנהדרין. פרק כה.	פרק ח-י.	הלי עבדים. פרק א-ג.	פרק כו.	הלי עדות. פרק א.	פרק ד-ו.	פרק ב.	פרק ו-ט.	פרק ג.	הלי משפטים. הלי שכירות. פרק א-ג.	פרק ד.	פרק ז-י.	פרק ה.	פרק י.	פרק יא.	פרק יב.

ניתן ללמוד את השיעורים ב"נחייג ונשמע" 08-9493-770 בתפריט ראשי 43

השבת אבידה

נגנב רכב ובו היו מצויים גם זוגות תפילין (מהדרות וגדולות כשיטת חב"ד)

המוצא או המאתר את התפילין שעל השקית רקום השם "דוד כהן" מתבקש ליצור קשר בהקדם.

טלפון: 077-300-1129



המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

מנפילה לנפילה

"החילת לנפול לפנינו" - ויתור אחר ויתור; ועד כדי כך הגיע מצב הדברים, שעל ידי הנהגה כזו מעמידים נפשות עם-ישראל (שאפילו "נפש אחת" הרי היא "עולם מלא") בסכנה ממש.

(ש"ם בא תש"ד)

ומאז זה כבר הפך להיסטוריה, כשאת הארגון, הלוגיסטיקה ואיסוף המימון נוטלים על עצמם, בחורים צעירים, תלמידי הישיבה הגדולה בצפת, כשר' יוסי לוי בנתיים יוצא לשליחות בפיליפינים, אך משפחתו שתחי' תושבי קוממיות ממשיכים לשמש כבסיס לפעילות. משנה לשנה הולכת ומתרחבת הפעילות, כאשר מזכירות הקיבוצים, כבר מכירה את נוהל החגים, לתאם עם החב' דניקים את מסיבת החג, כשבמקביל גם בבתי הספר הרבים, מתאמים את הפעילות עם הפעילים.

משיח ללא הפסקה

די להציץ בלוגיסטיקה שליוותה את הפעילות בחג האחרון כדי לעמוד על היקפה העצום. הפעילות כוללת כ-40 'תמימים' ב-8 רכבים שסובבים מהשעות המוקדמות של הבוקר ועד לאחר חצות הלילה.

סדר יומם של ה'תמימים' מורכב כמובן מ'סדר חסידות' ולימוד מעמיק על הבוקר, תפילת שחרית לאחר טבילה במקוה ויציאה לטוח תוך הצמדות ללוח זמנים המתואם בישובים השונים.



יוצאים לטוח

תושבים רבים הנפגשים בפעילות, לא מסתירים את התפעלותם מהביקור הקצר אך רב הפירות. תקצר היריעה מלפרט את השפעתה הברוכה של הפעילות, אך אין ספק בחשיבותה לזירוז הגאולה האמיתית והשלמה, ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח ותיכף ומיד ממש.



עם הילדים באחד המושבים

הפעילות, שנעשתה בזמני החופשות בישיבה, כמו חנוכה, פורים ול"ג בעומר, תפסה תאוצה וקיבלה את אופיה המיוחד.

פורצים קדימה

לפני כעשר שנים, לרגל שנת המאה להולדת הרבי שליט"א מלך המשיח, החליט ללכת על מהלך שבתחילה נשמע דמיוני - לעשות 100 תהלוכות במאה ישובים.

מי ששמע על הרעיון בתחילה, חשב כי הדבר מופרך לגמרי. אבל ה'תמימים' שהתגייסו הוכיחו, שניתן לעשות את הבלתי יאמן. בתוך כשלושים שעות הם עברו מושב אחרי ישוב והביאו לקיומן של מאה התהלוכות המובטחות.

ומשהרכבת יצאה לדרך, קשה לעצור אותה. שנה לאחר מכן, הת' יוסף יצחק, כבר היה תלמיד ב'קבוצה' אצל הרבי שליט"א מלך המשיח בניו יורק, אבל הפעילות לא נעצרה, אלא הורחבה ע"י הצוות שעוד היה שם אשתקד.

מזה כעשר שנים שלמעלה ממאה מושבים בדרום הארץ, אליהן פעילות יהודית-חסידיית לא נכנסת במשך השנה, זוכים בימי חנוכה, פורים ול"ג בעומר לפעילות מיוחדת ובלתי שגרתית. בצהרי היום מופיע במושב צוות של 'תמימים' (תלמידי ישיבת חב"ד) המקבצים סביבם את ילדי הישוב ומרתקים אותם בסיפורי החג, ומלהיבים אותם בציפייה להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח.

לקראת ערב יוצאים הפעילים לבסיסי הצבא ברחבי הדרום ומשמחים את לבבות החיילים. בלילה שבים הבחורים ועוברים מבית לבית, הקיבוצניקים שפותחים את הדלת לא מאמינים למראה עיניהם, וה'תמימים' כבר בתוך הסלון, מדליקים חנוכיה ומתוועדים עם בני הבית באוירה חמה ומיוחדת.

כוחו של ילד צעיר

הפעילות התחילה ע"י... ילד בן 8, בשם יוסי לוי, תושב המושב קוממיות, שהחליט ביום אחד להפוך לפעיל בשטח. מידי שבוא היה מקבל חבילה של גליונות "שיחת הגאולה" אותם הפיץ התחילה בתוך המושב, ואט אט הגיע גם למושבים בסביבה.

עם הזמן והשנים, החליט להוסיף "מסיבות שבת" לילדי המושב, מה שהביא לתהלוכות ל"ג בעומר במספר מושבים באזור.

גיל 14 הוא כבר עשה תהלוכות בכשלים ישובים, כשהוא מביא לפעילות: בחורים מבוגרים ממנו ואברכים - תושבי קרית מלאכי וקרית גת - שהתייצבו להאיר את המושבים, שבהם כאמור לעיתים לא מתקיימת כל פעילות יהודית.

קדמי ביטוחים
סוכנות הביטוח שלנו - כל ענפי הביטוח

ר' קהני פציקן המתיר'ל מפתח

- ◆ ביטוח רכב
- ◆ ביטוח דירה
- ◆ ביטוח עסק
- ◆ ביטוח חיים
- ◆ ביטוח משכנתא
- ◆ ביטוח בריאות

מבצעי ענק לכל ענפי הביטוח בארץ
מתקשרים ומרוויחים:
03-5017702

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

לא לערבב קודש וחול בלימודים

שואל דעתי בהנוגע לסדר לימודו בעתיד הקרוב. וידועה דעתי מפורטה ומיוסדת מאז, שעל כל אחת ואחת מבחורים ואברכים במדינה זו, להקדיש איזה שנים לכל הפחות ללמוד תורתנו הק' מבלי לימודי חול להבדיל, וכיון שכנראה ממכתבו עד עתה למד תמיד בערבובייה, הרי דעתי ברורה על פי הנ"ל, שכנ"ל יסדר לימודו בעתיד באופן שלכל הפחות ב' וג' שנים יהיה זמנו מוקדש ללימוד התורה בהתמדה ושקידה מבלי לימודים אחרים, ואין לך דבר העומד בפני הרצון. (מאגרת ז')

לצאת מהעיפוף

כותב אודות העיפוף וכ' - עיין שולחן ערוך לרבנו הזקן בעל התניא (פוסק בנסתר דתורה) והשולחן ערוך (פוסק בנגלה דתורה) בסימן מ"ו סעיף ו', בכל

מדליית הרבי שליט"א
המדליה הרשמית בהוצאה הממשלתית

פריט נדיר בהזדמנות

מדליות ארד/כסף/זהב של הרבי שליט"א מלך המשיח וכן דפי מזכרת ומעטפות יום ראשון מטבעות כסף מיוחדות ל"פדיון הבן"

המצליח בע"מ 04-8622-442

אונקיה זהב טהור!
במחיר מציאה

עמי מימון
התקליטן החרדי מס' 1
050-5736336

הגברה מקצועית
תאורה מרהיבה
מסכי וידאו ענקיים
גרסאות מוסיקה יהודיות

WWW.DJ-AMINET